柏市少年野球加盟チーム代表者様
『代表者会議･新年懇親会開催のご案内』

謹啓
12月の声を聞き、慌ただしい明け暮れの日々ではでございますが、貴殿ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
常日頃より弊連盟の活動に対し、ご理解・ご協力を賜り、心より感謝とお礼を申しあげます。
さて、毎年恒例の新年代表者会議・懇親会を、来年も下記の通り開催いたしたく存じますので、時節柄ご多忙なところ誠に恐縮ではございますが、何卒ご来臨の栄を賜りたく謹んでご案内申し上げます。また、懇親会に多くの方のご出席をお願い申し上げます。
敬白
平成29年12月吉日
	柏市少年野球連盟
	会　長　大桑　久光
記

日　時：平成30年1月27日
[bookmark: _GoBack]代表者会議＝15時受付開始・15時30分開式
懇　親　会＝17時受付開始・18時開式
場　所：ザ・クレストホテル柏
代表者会議＝メープルルーム（3Ｆ）
懇　親　会＝オークルーム（3Ｆ）
住所：柏市末広町14-1
TEL：04-7146-1111
会　費：7,500円
申込締切：出席者を添付申込書に記入いただき、12月20日までに高崎にメールにて連絡して下さい。
支　払：12月23日･10～12時･青少年センター
その折に認定指導者講習会受講料と2018年度版「野球規則」と「競技者必携」の代金も集金いたします。
代表者会議にて討論したい議題がありましたら高崎にお知らせください。